
E
st

e
 d

o
cu

m
e
n
to

 f
o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p

o
n

ív
e

l p
e

lo
 p

o
rt

a
l w

w
w

.in
d

a
p

.o
rg

.b
r

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI - BA

13 DE ABRIL DE 2022 ANO XII Nº 02295
BAHIAANO 2022 PODER LEGISLATIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                                   CM ARACI/ BA. DOM 2022
Inscrição: 0954                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, ARAÇI/BA, END. RUA SETE DE SETEMBRO, S/Nº - CENTRO – ARACI – BAHIO - CEP. 48760 – 000 -  TEL/FAX: (75) 3266 – 1969

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
2
2
C

M
A

R
A

C
I/

B
A

 -
 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
2
2
0
0
0
1
5

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 
 
 
 
 

 
PODER LEGISLATIVO 

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI 
 

 

PORTARIA Nº 14 DE 13 DE ABRIL DE 2022 

 

Determina ponto facultativo na 
Câmara Municipal de Araci em 
virtude de feriado. 

 

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento 
Interno da Câmara, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Determinar ponto facultativo na quinta-feira, 14 de abril de 2022, em 
virtude das comemorações relacionadas ao feriado de 15 de abril de 2022. 

 Parágrafo único – O expediente administrativo será retomado normalmente na 
segunda-feira, 18 de abril de 2022. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Araci, 13 de abril de 2022. 

 

 

VIRGÍLIO CARVALHO SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal de Araci 


